
D O D A T E K  č. 5

K OBJEDNÁVCE č.: 1 1 -00145 /11  Č.ZHOTOVITELE : 110277
Dl modernizace -  úsek 16, exit 119 VELKÝ BERANOV -  KM 127 ŘEHOŘOV, IČ pro 
zajištění stavebního povolení

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o.
Na Pankráci 56 Masarykovo náměstí 5/5
145 05 Praha 4 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

Zastoupený: Zastoupený:
................................. .................................. ........
ředitelem úseku výstavby jednatelem společnosti

Styčný pracovník ve věcech technických: Styčný pracovník ve věcech technických
...... ....... ......... ...... ....... ............
.................................................................. . . .............................................. ............

Bankovní spojení: KB Praha Bankovní spojení: KB Ostrava

Číslo účtu: .................................. Číslo účtu: .............................
IC: 65993390 IC: 427 67 377
DIC: CZ65993390 DIC: CZ427 67 377

Zápis v OR vedeném Krajským soudem
ISPROFIN č.: 5001550012 v Ostravě, oddíl C, vložka 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se objednatel a zhotovitel dohodli na uzavření dodatku č. 5
I. PŘEDMĚT DÍLA - PŮVODNÍ ZNĚNÍ SE NAHRAZUJE NOVÝM:

„Dl MODERNIZACE -  ÚSEK 16, EXIT 119 VELKÝ BERANOV -  KM 127 
ŘEHOŘOV, IČ PRO ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÉ4

Předmětem plnění je výkon inženýrské činnosti pro zajištění stavebního povolení Dl 
Modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  km 127 Řehořov. Výkon inženýrské 
činnosti pro stavební povolení spočívá projednání projektové dokumentace pro stavební 
povolení v režimu provozu během výstavby v šířkovém uspořádání 2+2 jízdní pruhy na 
jednom jízdním pásu dálnice D l.
Zhotovitel bude provádět veškerá kvalifikované a nezbytné úkony spojené s výkonem IČ 
s cílem zajistit pravomocné stavební povolení a zajistit veškeré související dokumenty pro 
všechny objekty předmětné stavby v požadovaném termínu.
Zhotovitel je povinen dodržovat platné právní předpisy a taktéž pokyny objednatele, dále je 
povinen dodržovat podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy, dodržovat vyhlášky 
vč. Předpisů pro IČ, zejména zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění příslušných 
prováděcích předpisů a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k činnosti. 
Zhotovitel je povinen pravidelně (každé 3 týdny) písemně informovat objednatele o průběhu 
prací zástupce objednatele ve věcech technických. Zhotovitel je povinen se účastnit



pravidelných koordinačních jednání IČ svolaných Styčným pracovníkem ve věcech 
technických za objednatele.

Zhotovitel bude při realizaci díla spolupracovat s koordinátorem projektových prací a 
související inženýrské činnosti a bude se závazně řídit jeho pokyny. Neuposlechnutí jeho 
pokynů je považováno za hrubé porušení smluvních podmínek, které může být 
sankcionováno, popř. může vést k ukončení smluvního vztahu.
Zhotovitel a objednatel se dále dohodli na úpravě soupisu prací “Specifikace inženýrské 
činnosti -  část B: SOUČÁSTÍ PRACÍ NENÍ ZAJIŠŤOVÁNÍ KOMPLEXNÍ
MAJETKOPRÁVNÍ PŘÍPRAVY, TJ. ZEJMÉNA ZAJIŠŤOVÁNÍ PODPISU SMLUV S 
VLASTNÍKY, JEDNÁNÍ S VLASTNÍKY, ÚČAST, KOORDINACE PŘI VYVLASTNĚNÍ. 
VEŠKERÉ PODKLADY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O SP PŘEDÁ PROTKOLÁRNĚ 
OBJEDNATEL ZHOTOVITELI NEJPOZDĚJI V 12/2015 Za předpokladu, že veškeré 
podklady týkající se práv k pozemkům nebudou objednatelem předány kompletní k výše 
uvedenému datu, objednatel přistoupí k posunu termínu zajištění SP.
Zhotovitel zajistí nutnou aktualizaci vyjádření s omezenou dobou platnosti a to z důvodu včas 
nepředaných podkladů objednatele. Bližší spec if ikace j e  v  p ří loze  č .l  dodatku  č.4.____________

II. DOBA PLNĚNÍ - PŮVODNÍ ZNĚNÍ SE NAHRAZUJE NOVÝM 
Objednatel a zhotovitel se tímto dodatkem dohodli na posunu termínu plnění:

Termín zahájení plnění: 03/2012
Termín ukončení prací dle dodatku č. 5: 3 měsíce po
předání majetkoprávní přípravy (nejpozději 31. 03. 2016)_____________________

OSTATNÍ USTANOVENÍ TÉTO OBJEDNÁVKY VE ZNĚNÍ DODATK“U C. 1, 2, 3 A 
4 SE NEMĚNÍ.

V Praze dne : 2  2  ' 0 6 -  2015
Z a o b j e d n a t e l e

V Ostravě dne 11.6.2015 
Z a  z h o t o v i t e l e

............. 
.........................

........
......... ......................................................................... ..........a v o
I..........................................................................................
j.. . . . . . . . . . . ................... . ...... . . ... . . ................... .. .......... . ... .. . . . . . . . . . . . . .

J ..................................................................................................................................................... .....


